Elucidatio nova, a nemine usque adeo animadversa, Ad I. C. Pauli lib. 17 ad Plautium responsum in l. in summa 65: «si servum... de codict. indebiti». Authore L. D. Ioanne Ochoa de Velendiz, apud Salmantinos in Lycaeo Sanctae Mariae Magdalenae alumno, et ad Maximum D. Clementis Hispanorum Bononiae Qualificato et Praesentato. (Adorno.) Cvm Licentia. Compluti. Apud Mariam Fernandez Typographam Universitatis. (Portada con orla.)

4.º, 4 hs. de principios, 39 pp. de texto y una de blanco.

Soneto de D. Sancho Láriz Sarmiento, alcalde de la Hermandad de Hijosdalgo de Alcalá, al autor. Dedicatoria de D. Manuel de Morales Calderón. Censura de D. Juan Antonio de Morales. Licencia del Ordinario, 9 de febrero de 1660. D. Miguel de Móez e Itúrbide al autor. Texto.

(Biblioteca de la Universidad Central.)

II. AGUSTÍN, Antonio; GOVEA, Antonio.-Amsterdam, 1663.

Corpus Juris Civilis, Pandectis ad Florentinum archetypum expressis, Institutionibus, Codice, et Novellis, addito textu graeco, ut et in Digestis et Codice, Legibus, et Constitutionibus Graecis, cum optimis quibusque editionibus collatis. Cum notis integris repetitae quintum praelectionis Dyonisii Gothofredi, J. C. praeter Justiniani edicta, Leonis, et aliorum Imperatorum, graece et latine, Feudorum libros, Leges XII Tabularum, et alios ad jus pertinentes Tractatus, Fastos Consulares, Indicesque Titulorum ac Legum; et [p. 136] quaecumque in ultimis Parisiensi vel Lugdunensi editionibus continentur; huic editioni nove accesserunt Pauli receptae sententiae cum selectis notis J. Cujacii et sparsim ad universum corpus Antonii Anselmo, A. F. A. N. J. C. Antwerp. Observationes singulares, remissiones et notae Juris Civilis, Canonici et Novissimi, ac in Praxi recepti differentiam continentis: denique Lectiones variae et Notae selectae Augustini, Bellonii, Goveani, Cujacii, Duareni, Russardi, Hottomanni, Contii, Roberti, Raevardi, Charondae, Grotii, Salmasii, et aliorum; opera studio Simonis Van Leeuwen, J. C. Amstelodami. Apud Joannem Blaeu, Ludovicum et Danielem Elzevirios, 1663. 2 tomos.

III. FINESTRES Y MONSALVO, José.-Cervera, 1745.

Josephi Finestres et de Monsalvo, Barcinonensis jurisconsulti, et in Philippico Cervariensi athenaeo primarii legum antecessoris «Exercitationes Academicæ XII» in leg. «Ex hoc jure» 5. Dig. de Just. et jure; atque altera in leg. «Cum igitur» 2 digestor. De statu hominum. Ex libro I. Epitomarum juris Hermogeniani jurisconsulti. Accedit dissertatio de eodem Hermogeniano et ejus scriptis. Cervariae typis academicis, excudebat Emmanuel Ibarra an. 1745. 4.º